
 
 

 

 
 

 

Ansökan 
 

Ansökan sker elektroniskt av den tilltänkta huvudhandledaren i KI Prisma 

senast 23/9 2024, kl 14.00. Grönt ljus ska bifogas.  

 

INSTRUKTIONER 

Ansökan kan lämnas in på svenska eller engelska.  

 

Forskningsprojektets titel 

Av projekttiteln skall forskningsområdet tydligt framgå och vad projektet går ut på.  

Det skall vara möjligt för personer utanför specialområdet att bilda sig en uppfattning 

om projektets innehåll. Projekttiteln anges på såväl svenska som engelska. 

 

Uppgifter om huvudsökande och medsökande 

Ansökan skall omfattas av minst två sökande (huvudsökande – tillika 

huvudhandledare och max 3 medsökande tillika bihandledare) vilka samtliga skall 

vara disputerade och minst en inneha docentkompetens. Huvudsökande måste vara 

anställd vid KI eller formellt anknuten till KI och verksam vid den institution vid KI 

där doktoranden förväntas antas. 

 

Sammanfattning av forskningsprojektet 

Den vetenskapliga sammanfattningen av forskningsprojektet skall innehålla 

övergripande mål, frågor/hypoteser; metoder/tekniker; planerade studier; betydelse 

och relevans för doktorandutbildningen och doktorandens roll (max 4000 tecken inkl. 

blanksteg) skall vara skriven på svenska och kunna läsas helt fristående. 

 

Relevans för forskarskolan i hälsovetenskap 

Beskriv eller motivera (max 2000 tecken inkl. blanksteg) forskningsprojektets 

relevans för forskningsområdet hälsovetenskap. 

 

Doktorandutbildningens miljö och handledning  

Beskriv forskningsmiljöns lämplighet för utbildning på forskarnivå samt 

förutsättningar för doktorandens lärande (max 2000 tecken). Av beskrivningen skall 

det framgå, doktorandens kommande forsknings- och forskarutbildningsmiljö, hur 

handledarnas kompetens är relevant för projektet, plan för handledning. Beskriv 

doktorandens roll i projektet och vilket stöd doktoranden kommer att få som gynnar 

doktorandens lärprocess och utveckling mot självständighet.  

 

Redovisning av övriga resurser tillgängliga för projektet och doktoranden  

Redovisa övriga resurser tillgängliga för forskningsprojektet och doktoranden t. ex 

personella, utrymmes och materiella resurser. Ange även eventuella samarbetspartners 

inom och utom landet t. ex om projektet ingår i ett större internationellt samarbete 

(max 2000 tecken). 

 

Beskriv även på vilket sätt eventuellt samarbete mellan medverkande institutioner 

sker. 

https://prisma.research.se/Start


Handledarnas tidigare erfarenhet 

Samtliga sökande skall ange tidigare erfarenhet av handledning i samband med 

utbildning på forskarnivå. 

 

Redovisa befintlig finansiering av forskningsprojektet samt finansiering av       

doktorand 

Ange förutsättningarna för projektets genomförande angående ekonomiska resurser. 

Sökande skall ange samtliga bidrag med relevans för aktuellt projekt som 

huvudsökande och medsökande erhållit eller sökt. Vid angivning av bidragskälla skall 

storleken på bidraget, tidsperiod samt finansiär framgå. Det skall tydligt framgå om 

bidrag som beviljats har koppling till det sökta forskningsprojektet. Av ansökan skall 

även framgå sökandes nuvarande försörjningsform (max 2000 tecken). 

 

Ange hur målen för forskarutbildning kan uppnås 

Ange med tydliga exempel hur målen för doktoranden inom forskningsprojektet kan 

uppnås: 

• Kunskap och förståelse, 

• Färdigheter och förmåga, 

• Värderingsförmåga och förhållningssätt. 

 

För information om målen för forskarutbildning, se: https://medarbetare.ki.se/mal-for-

forskarutbildning-enligt-hogskoleforordningen  

 

Forskningsplan 

Forskningsplanen inkl. referenser får omfatta max 20 000 tecken (motsvarar 5 A4-

sidor) skrivs på engelska eller svenska. Planen skall innehålla syfte, bakgrund, 

frågeställningar, metoder, planerade delstudier, betydelse och arbetsplan. Den skall 

vidare innehålla den information som krävs för att bedöma projektets målsättning, 

relevans och genomförbarhet. Det är också väsentligt att projektet beskrivs så att man 

får en god uppfattning om dess vetenskapliga ställning i ett nationellt/internationellt 

sammanhang.  

 

 

Etisk prövning 

Diarienummer för etiskt tillstånd skall anges. Om etiskt tillstånd saknas vid 

ansökningstillfället skall, för att komma i fråga för tilldelning av projektmedel, kopia 

av etiskt godkännande eller motivering varför etiskt godkännande inte sökts skickas 

till nvs-fih@nvs.ki.se senast 1 februari 2025.  
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Bedömning av ansökan  

En granskningsgrupp bestående av seniora forskare (minst docent) från externa 

lärosäten i Sverige kommer att bedöma ansökningarna. Varje projekt bedöms med 

hänsyn till jäv av minst tre granskare som rapporterar poäng för varje ansökan 

baserade på bedömningskriterierna:   

1. Relevans för forskningsområdet för forskarskolan i hälsovetenskap (ja/nej)  

2. Projektets lämplighet som doktorandprojekt (1-5p)  

3. Handledargruppens kompetens och doktorandens lärande (1-5p)  

4. Projektets vetenskapliga kvalitet (1-5p)  

5. Projektets genomförbarhet (1-5p)  

  

5 poäng = utmärkt   

4 poäng = mycket bra  

3 poäng = bra  

2 poäng = acceptabel  

1 poäng = otillräcklig   

  

Krav för att projektet ska ingå i den slutgiltiga rangordningen 

  

1. Minst hälften av granskarna bedömt projektet som relevant för FiH (enligt 

beskrivning av forskningsområdet beskrivet på hemsidan).   

2. Ett medelvärde på minst 3 (för bedömningskriterierna 2–5 ovan)   

  

Granskarnas bedömningsresultat sammanställs och de sökande rangordnas från 1-14. 

Om flera ansökningar får samma poäng och delar plats 14 räknas en utslagspoäng ut 

(medelvärdet av en hopslagning av projektets lämplighet som doktorandprojekt och 

projektets genomförbarhet). Tre projektansökningar (rangordning 15–17) blir 

tilldelade reservplats.   

  

 

 

 

 

 

För ytterligare information kontakta: nvs-fih@nvs.ki.se 
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